
Föreningsmeddelande  
Vill du få meddelanden som detta i din mejlbox istället? Läs på hemsidan hur du gör! Styrelsen har haft 

årets fjärde möte. Här kommer information som är bra för dig som boende att ha koll på! 

Datum för årlig stämma: 19 maj 

Notera redan nu datumet i era kalendrar, kallelse med dagordning kommer ca 2-4 veckor innan.  

Valberedning – vi är beroende av dig! 

Vill du hjälpa vår förening? Vi söker också två valberedare inför 2023 som säkerställer att valet av 

styrelsemedlemmar sker på rätt sätt. Maila styrelsen om du är intresserad av att veta mer om att vara 

en del av en valberedning (två personer). 

Garagestädning 28 april 

Det är dags att vårstäda garaget! Alla som har en bil parkerad i garaget måste under denna dag flytta 

bilen så att det blir ordentligt städat. Städningen aviseras även närmare inpå! 

Städdag och container i maj 

Helgen 6-8 maj kommer det en container som ställs vid grinden på gården. Passa på att rensa och 

släng grovsopor! I samband med detta, den 7 maj, har vi en städdag på gården ihop med Alma 2. Vi 

kommer göra fint men främst umgås och grilla lite tillsammans. Varmt välkomna! 

Träffa styrelsen! 

Om du vill träffa styrelsen och ställa frågor om föreningen eller fastigheten så kommer vi att vara i 

mötesrummet på plan 1 på Vingavägen 9 den 20 april kl 19-20. Maila innan om du vill komma förbi så vi 

vet! 

Elpriset höjs 

Som ni säkert alla vet så stiger nu priser och inflation, så även elpriset. VI kommer därför höja elpriset 

från 1 mars till 2,25. Om fler höjningar krävs framåt så kommer vi att göra dessa och även meddela  

Nu kommer våren – sandlådan och hänsyn till grannarna 

Nu äntligen är våren här! Vi uppmanar alla boende med små kompisar som leker i sandlådan att hjälpa 

till att se till så att leksakerna är någorlunda samlade. En bra riktlinje är att lämna sandlådan och gården 

som du vill finna den!  

Vi vill också påminna om att visa hänsyn när ni är på era balkonger, skulle du störas av en granne ber vi 

er i första hand ta kontakt med det hushåll det gäller. I andrahand kan du vända dig till styrelsen.  

Obehöriga i huset 

Vi har haft obehöriga på besök i ett av cykelrummen. Vi vill påminna samtliga om att inte släppa in 

obehöriga i vårt hus samt att dubbelkolla så att portar stängs när ni går in.  

Andrahandsuthyrning 

Styrelsen vill påminna om processen för andrahandsuthyrningar. Du får inte hyra ut din lägenhet i 

andrahand utan tillstånd från styrelsen.  

Felanmälan av hiss 

Vi har haft återkommande problem med grus i hissen. Du kan felanmäla hissen direkt till Kone men tänk 

på att det kostar varje gång de kommer hit. Vi får hjälpas åt att försöka se till så att mindre grus kommer 

in i portarna och ta bort när vi se att det ligger inne i hissen! Har du felanmält? Meddela detta till 

styrelsen på info@almagrundet1.se 

Vänliga hälsningar 

Styrelsen 


